Deinde codex in bibl. Rosenbergia erat, ex qua mon. praefato restitutus est. Operculis adligata sunt membr. fragmenta cuiusdam breviarii saec. XIV, quibus glossator codicis notas latinas et bohem. inseruit.

157

I. D. 17.

chart. saec. XV ff. 199 num., 30 × 21 cm. d. m.

f. 1^a—113^a (**Antonii Parmensis**) **Sermones »qui intitulantur Cappa vel Aurum sub fimo.«** . . . »Cum appropinquasset . . . Tempus quod hodie incipitur« × »perducere dignetur.« Pars fol. 113 resecta est, item excisa sunt aliquot folia sequentia.

f. 114^a—146^a »Explicunt **Sermones de evangelii dominicalibus per totum annum** (sic incipientes: »Dicite filie Syon . . . In verbis propositis«). Finis adest operis alleluia. (rubr. :) Domini Mathie de Charwatecz.«

f. 147^a—197^a **Sermones festivos.**

f. 197^b—199^b **Sermones de animabus in fine mundi.**

Codex bibl. Rosenbergiae, deinde monast. Trebonensis fuit.

158

I. D. 18.

chart. saec. XV ff. 268, 30 × 20 cm. d. m.

f. 1^a—261^b **Testamentum Novum** (bohemicè glossatum). (In fronte f. 1 manu saec. XVII adnotatum est: »Pars tertia Bibliorum.«)

f. 261^b—267^a (**Alexandri de Villa Dei**) »**Materia capitulorum**« **Novi Testamenti. Versus memoriales manu Crucis de Telcz** exarati et inter lineas explicati, quorum ad calcem legitur: »Et sic est finis Concordanciarum.«

f. 267^a **Canones evangelistarum decem.**

f. 267^b **Praefationes in epistolas s. Pauli.**

f. 268^a **Notae quaedam de evangelistis et excerpta varia.**

f. 268^b »**Metra capitulorum et librorum biblie quot sunt.**« Versus memoriales manu Crucis de Telcz exarati et explicati. Ibidem ad calcem nota manu saec. XV ex. scripta codicem monasterii Borovanensis fuisse demonstrat, unde in bibliothecam Rosenbergia pervenit, ex qua postea monast. praefato restitutus est.

Intrinsecus operculi super. occurrunt **oratio dominica et oratio ad S. Spiritum, in operculo infer. decalogus et iterum oratio dom.**, quae omnes lingua bohem. exaratae sunt. Etiam respice, si libet, notam iocosam in operculo sup.: »Novum testamentum pro XII gr. venale, cui autem placet pro tribus seidlinit meri boni.«

159

I. D. 19.

chart. saec. XV (partim a. 1411) ff. 129, 30 × 21 cm. 1 m.

f. 1^a—56^a **Sermones de sanctis.** »Beati sunt servi . . . Quatuor sunt, que faciunt hominem dormire« × »Finito libro sit laus et gloria Christo. Per manus domini **Petri capellani de Tyn** in vigilia s. Bartholomei apostoli sub a. d. 1411.«

f. 56^a—58^b **Sermones 2 de s. Maria Magdalena.**

f. 59^a—127^a **Sermones de sanctis et de festis mobilibus.** »Incipit liber de sanctis et de festis mobilibus et primo prothema de s. Andrea. Secundum iura et leges« × (exp. de S. Martino:) »corpusque quasi clarificatum effulsit.«